
 

Ogłoszenia powiązane:  

 

Ogłoszenie nr 1598-2017 z dnia 03-01-2017 - Kórnik  

„Dostawa materiałów, środków i narzędzi do konserwacji zbiorów dla Polskiej Akademii 

Nauk – Biblioteki Kórnickiej”  

Termin składania ofert/wniosków: 13-01-2017  
 

Ogłoszenie nr 7326 - 2017 z dnia 2017-01-12 r.  

Kórnik:  

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

 

Numer: 1598 

 

Data: 03/01/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Polska Akademia Nauk Biblioteka Kórnicka, Krajowy numer identyfikacyjny 32571300213, 

ul. ul. Zamkowa  5, 62035   Kórnik, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 61 817 00 81, e-

mail k.wozniak@bkpan.poznan.pl, faks 61 817 00 81.  

Adres strony internetowej (url): http://www.bkpan.poznan.pl 

Adres profilu nabywcy:  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

 

Numer sekcji: IV PROCEDURA 

 

Punkt: IV.6.2)  

 

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 13/01/2017, godzina: 10:00,  

 

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu: Data: 17/01/2017, godzina: 10:00,  
 

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=feb6406c-d44f-4775-9994-24e16dc473d2&path=2017%5c1%5c20170103%5c1598_2017.html

